

ERING RASENBLITZ Bezeichnung: EL 40 H HV Modell: Jahr:

Ering Rasenblitz EL 40 H HV
Art. Nr.: 24206



Blatt 1 von 1

| Bild-Nr. | Teile-Nr. | Bezeichnung | Stk. | 30 | 31 | 32 | 33 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 44 | 45 | 46 | 50 | 51 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 60 | 72 | 73 | 74 | 74 | 75 | 76 | 77 | | | | |
|----------|-----------|--|------|------------|--------|--------------------------------|---------------------|--|------------------------|--------------|------------------------|------------------------|------------------------|---------------------------------|---------------------|----------------------|----------------|---------------------|-----------------|------------------|----------------------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|--|----------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------|---------------------------|----------------------------|--|--|--|--|
| - | 60230 | Motor Stahlschmutz EL 1100 W Br | 1 | Gummifolie | Nieten | Deckel - Abdeckschraube EL /83 | Schraube PTKA 30x10 | Kralldrehschraube Achse Sicherheitskappe | Sechskantschraube 6x12 | Schraube 5x8 | Sechskantschraube 6x12 | Sechskantschraube 6x12 | Sechskantschraube 6x25 | Halbrundschraube m. Nase M 6x35 | Mutter M6 Sperrzahn | Mutter M10 Sperrzahn | Ringsmutter M8 | Mutter M8 Sperrzahn | Belegscheibe A8 | Belegscheibe A10 | Haube - Abdeck - Grundkörper /89 | Blechscheibe 4x25 | Zugentlastung 25 mm | Zierkappe Rad RAM 150-80 | Stopper Zugentlastung | Schraube - Linse - Gawnosform | Tellerfeder 25,0x12,2x0,9 | Isolierung- u. Griffhalterungsblech EL | Isolierung- o. Griffhalterung EL | Blech - Griffhalterung links EL | Blech - Griffhalterung rechts EL | Mutter M8 selbstschneid | Schraube - Sechskant 6x30 | Gleiter - Kunststoff 20 mm | | | | |
| 2 | 73000 | Schalter Testschmutz 23 mm | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | 67610 | Gehäuse 40 H EL /89 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | 13610 | Sechskantschraube M 6x20 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | 69610 | Topf EL Kunststoff /95 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | 72040 | Klappe Sicherheit 40 H /83 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | 71900 | Schnelle - Hut Gehäuse 40/48 cm EL /93 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | 62520 | Tragegriff | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | 70640 | Rad GL RAM 150-88 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | 72060 | HV - Blatt ER /93 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | 18000 | Radbolzen HV EL | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | 72070 | HV - Griffteil rechts ER /93 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | 72080 | HV - Griffteil links ER /93 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | 72100 | HV - Bolzen ER /93 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | 72090 | HV - Kappe Griffteil re + li ER /93 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | 72290 | Griffunterteil EL 40/93 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | 60220 | Griffverteiler EL 40/85 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | 60530 | Stabilisierungsblech 40 cm | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | 60410 | Winkel Halte - Fangvorrichtung 85 | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | 60510 | Achse - Sicherheitsklappe | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | 60450 | Feder - Schenkel links | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | 60400 | Feder - Schenkel rechts | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | 65940 | Messerflansch EL | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | 14680 | Messerspalen 40 EL | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | 14610 | Isolierschraube 10x35 Messerschraube | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | 13050 | Isolierschraube 8x20 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | 73300 | Distanzschraube 30x8 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | 62410 | Kabelklemme | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

